Ἀμύνω, *ulciscor, vindico, defendo.* Epist. viii, § 1.

Ἀμυστος, *rudis, sacrorum imperitus,* id est, qui nondum sacris initiatus, aut doctrina Christiana instructus est, qui expertus est mysteriorum, et ab illa excluditur. Myst. Theol. cap. 1, § 2, ubi vide Adnotationes nostras, et Scholia S. Maximi.

Ἀμφίβιον, *amphibium, seu ancipiti vita,* id est, quod tam in aqua quam in aere vivit. Divin. Nom. cap. 4, § 2. Vide ibidem Scholia S. Maximi.

Ἀναγωγή, *anagoge,* id est sensus oraculorum mysticis ac reconditis, qui nos in cælium meditando subvehit, propeque Deum ad cælestia cernenda contemplantibus præbet. Cælest. Hier. cap. 1, et alibi sæpe.

Ἀναγωγικῶς, *anagogice,* id est sursum agendo seu impellendo, et a terrenis ad cælestia tradendo. Hinc sensus Scripturæ *anagogicus* appellatur, qui cælesti quidpiam insinuat. Cælest. Hier. cap. 1, § 2 et passim alibi.

Ἀνάδοχος, *susceptor, seu sponsor ac fidejussor baptizandi,* Eccl. Hier. cap. 2, p. 2, § 5. Vide ibidem nostras Adnotationes, et Scholia S. Maximi de ejus officio et obligatione.

Ἀναζέον, *ebulliens seu reserescens.* Cælest. Hierar. cap. 7, § 1, a verbo ἀναζέω, *ebullio, scaturio.*

Ἀναζωωποροῦν, *resuscitare,* et quodammodo ignem seu calorem vitalem revocare. Proprie enim est ignem jam conditum ac sopitum suscitare. Cælest. Hierar. cap. 7, § 1.

Ἀνακάθαρσις, *anagogici sensus explicatio, a verbo ἀνακαθαίρωμα, id est repurgo, explio.* Græcus interpretas, διάνοξις, διασάφησις, ἐπιλυσις, διευκρίνησις, id est *patesfactio, declaratio, resolutio, distinctio.* Cælest. Hier. cap. 15, § 1. Significat etiam solaris eclipseus repurgationem, dum videlicet luna sub sole transiens nobis lumen solis, quod obscuraverat, restituit. Sic S. Dionysius vocem illam accipit in Epistola ad Polycarpum, ubi admirandum solis deliquium, quod Christo de cruce pendente contigit, describit.

Ἀναίσθησις, *insensibilitas, sensuum privatio ac stupor.* Cælest. Hier. cap. 2, § 4.

Ἀναίτιος, *causa carens,* quem nulla causa anteit, nullam causam agnoscens. Divin. Nomin. cap. 4, § 32. Significat etiam innocentem, nullius culpæ reum, crimine vacantem.

Ἀνακαινισμός, *renovatio.* Divin. Nominib. cap. 1, § 3.

Ἀνακρίρωτον, *depradicabile, commendabile.* Epist. viii, § 1.

Ἀνακηρύττω, *depradica, commendo.* Ibidem.

Ἀνακυλισμός, *revolutio.* Cælest. Hier. cap. 15, § 9, a verbo ἀνακυλίω, id est *replico, revolve, sursum volvo.*

Ἀναλίσσασθαι, *enadare, explicare.* Div. Nominib. cap. 2, § 7.

Ἀναλλοιωτος, *invariabilis, immutabilis.* Divin. Nom. cap. 2, § 6. Græcus interpretas: ἀεὶ ὁ αὐτὸς εἶναι, μὴ δεχόμενος ἀλλοίωσιν. Qui semper idem est, non admittens mutationem.